Р Е Ш Е Н И Е

Совета  депутатов муниципального образования «Киясовский район»

О внесении изменений в решение районного Совета депутатов от 17.12.2012

года № 108 «Об утверждении состава Молодежного парламента

муниципального образования «Киясовский район» на 2013-2015 годы

Рассмотрев решение Совета депутатов муниципального  образования

"Киясовское", в соответствии с Положением о Молодежном парламенте

муниципального  образования "Киясовский район" (в редакции решений районного

Совета депутатов от 28.11.2011 № 458, 03.12.2012 № 90), п.33 ст.25 Устава

муниципального  образования "Киясовский район" районный Совет депутатов

РЕШАЕТ:

1. Внести следующие изменения в решение Киясовского районного Совета

депутатов от 17.12.2012 года № 108 «Об утверждении состава Молодежного

парламента муниципального образования «Киясовский район» на 2013-2015 годы:

- включить в состав  Молодежного парламента муниципального образования

«Киясовский район» на 2013-2015 годы Королева Ивана Сергеевича, 1990 г.р.,

охранника частного охранного предприятия «Стикс», проживающего в с.Киясово.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

3. Опубликовать настоящее решение в Вестнике правовых актов органов

местного самоуправления муниципального образования "Киясовский район" и

разместить на официальном сайте органов местного самоуправления района

муниципального образования «Киясовский район».

Глава муниципального образования

"Киясовский район"                                                                                А.В. Максимов

с.Киясово

22 декабря 2014 года

№  288